Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3285/2017

Sugere ao Poder Executivo estudos
para extração de árvore totalmente
condenada e localizada na Rua
Nelson Teixeira de Miranda, no
Bairro Vila Brasil, neste município.

  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente que proceda a execução da extração de árvore totalmente
condenada e localizada na Rua Nelson Teixeira de Miranda, no Bairro Vila
Brasil, neste município.

Justificativa:

Segundo o munícipe, os mesmos disseram que a árvore possa

ocasionar algum acidente, caso venha a se romper posteriormente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de março de 2.017.

Celso Ávila
-vereador-